et  non  adirne  est  in  pratica  iuris  eruditus.  Suut  iste  et  dirignutnr 

ad  Iuristam  ipsuni. 

Si  quando  erraveris,  maxime  in  pratica,  non  erubescas  nequo  snbsistas;  tinge 

vultu  adinodum  ridenti  te  volnisse  decipere  socios  et  ita  dicas:  «  Advertistiue?» 

et  umilia. 

Adhuc,  si  quid  contra  clicutulum  tnum  per  inadvertentiam  vel  ignorali tiam 

dixeris,  eamque  ob  rem  alii  te  derideant,  id  audaci  vultu  revoca,  persuadeasque 

te  solaciosi  doli  causa  et  animo  socium  deludeudi  id  egisse.  Praticam  deiude 

tocius  curie,  cura  primum  appuleris,   cura  habeas. 

Numquam  deiude  in  causa,  que  nibil  ad  te  actionis  (?)  neque  in  ea  advoca- 

tns  sis,  aliquid  prorumpas,  tametsi  advocati  raaledicant  vel  aliqnid  ignorent.  Est 

enim  odiosissimum  partibus,  contra  quas  prorumpis,  cura  nihil  ad  te  pertineat, 

etiam  inimiciarum  gratia  id  feceris.  Tunc  si  a  Indicibus  obiciatnr  ut  taceas,  e 

vestigio  coustanti  vultu  respondeas  te  etiam  esse  advocatum  cum  ilio  pio  quo  re- 

spondes. 

Non  sufficit  allegare  textus,  sed  rotuudo  ore  ad  quod  alleges  dicant  (?),  nisi  quot 

poteris  doctorum  auctoritates  adiunxeris.  Et  si  quis  moderuos  doctores  addicat 

aliosque  antiqnos  referat,  tu,  tametsi  illos  autiquos  non  habeas,  omiies  allega,  qui- 
bus  concordes  addas  moderuiores. 

Expedit  demum  et  quidem  maximum  in  raodum  omnes,  si  poteris,  vioeregis 

consiliarios  amicissimos,  propicios  et  colligatos  babere.  Quod  si  nequiveris,  saltem 

meliores  ac  primarios  fauctores.  Idemque  de  Indicibus  facito.  Qnam  ob  rem  et 

serviciis  et  subornationibiis  atque  adulationibus  et  rebus,  que  ad  utilitatem  oonnii 

spectent,  efficere  poteris.  Numquam  derideas  socios  neque  ciani  licet  neque  pa- 

lani,  maxime  eterne  inimicicie  captarentur.  Neque  amplius  insista*  cum  ludices 

prout  petis  interloquantur;  fastidiunt  euim  ludices  nimium  loquaces.  Item  intersis 

semper  prò  clientulis  in  provisione. 

Postremo,  cum  prinium  appuleris,  nomina  omnium  enrialium  cetororuinque 

Xirocuratorum  et  tabellionum  adiscas,  eosque  vultu  adinoduni  iocundo  et  aptis 

verbis  et  couviviis  amioos  tibi  reddas.  Ipsi  enim  multos  clieutulos  ad  te  mit t»nt 
et  famosum  reddent. 

Dehino  fac  in  locis  privatis  eis  te  familiarissiinuin  et  contubcnialom  et 

ijtomesticnm,  in    pablioo   antem  servato   dignitatem    taain,  ninna   enim  familiari" 
tas  est. 
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Esto  deiude  familiaris  nostrarum  Indicialium  et  constitucionuin  iinperialium